
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Jul-2020)

CV02  -  HiVis  ochlazující
vesta
Kolekce: Chladící vesty
Řada: Řada Cooling
Vrchní  tkanina:  100%  polyester,
Tricot  125g
Podšívková  tkanina :  100%
polyesterová  síťovina  60g
Výplňová tkanina: Bambusová příze
s PVA polstrováním 330g

Informace o produktu
Vesta  je  vyrobena  z  materiálu  speciálně
určeného  pro  ochlazování  těla.  Konstrukce
pomáhá  předcházet  škodlivým  účinkům
tepelného stresu. Vesta snižuje tělesnou teplotu
a může být znovu aktivována během několika
minut.

Normy
EN ISO 20471 Class 2
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 2

Chladící vesty
Portwest  produkty  pro  chlazení  odpařováním
používají  technologii  Cooling  360  Fabric
Technology,  která  využívá  jedinečnou  chemii
polymerů.  Jednoduše  aktivujte  namočením do
vody.  Tím se  vytvoří  chemická  reakce  uvnitř
tkaniny,  která  umožní  oděvům  nasákavost  a
udržení  vody  jako  houba.  Ideální  pro  teplá
pracovní prostředí.

Řada Cooling

Části

Chladivá síťovina pro větší prodyšnost●

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

3 kapsy pro uložení věcí●

Kapsa na propisku●   Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodlouže
né*

oranžová
HiVis

S/M -
XXL/3XL

žlutá HiVis S/M -
XXL/3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Jul-2020)

CV02 - HiVis ochlazující vesta
Komoditní kód: 6110309100

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777/10422-02/E00-00

Praní
              

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
CV02YERS/M Zluta 43.0 28.0 60.0 0.3990 0.0722 5036108290734 15036108780942
CV02YERL/XL Zluta 43.0 28.0 60.0 0.4400 0.0722 5036108290727 15036108780935
CV02YERXX/3X Zluta 43.0 28.0 60.0 0.4600 0.0722 5036108311941 15036108800503


